UE6110
Ausgezeichnete Stabilität
in einem breiten
Anwendungsspektrum !
Serien-
erweiterung
CVD-beschichtete Sorten für das Drehen von Stahl
B089D2014.01

WSP
a Negative WSP (mit Loch)
Form Bestellbezeichnung
Lager Abmessungen (mm)
Geometrie
FH
Schlichtzerspanung
LP
Leichtzerspanung
SH
Leichtzerspanung
SA
Leichtzerspanung
SW
Leichtzerspanung
(Wiper)
MP
Mittlere Zerspanung
MA
Mittlere Zerspanung
6
UE6110 D1 S1 Re D2
CNMG120404-MH a 12.7 4.76 0.4 5.16
S1
Re
D180°
øD
2
	 120408-MH a 12.7 4.76 0.8 5.16
	 120412-MH a 12.7 4.76 1.2 5.16
	 120416-MH a 12.7 4.76 1.6 5.16
	 160608-MH a 15.875 6.35 0.8 6.35
	 160612-MH a 15.875 6.35 1.2 6.35
	 160616-MH a 15.875 6.35 1.6 6.35
	 190612-MH a 19.05 6.35 1.2 7.93
	 190616-MH a 19.05 6.35 1.6 7.93
CNMG090308 a 9.525 3.18 0.8 3.81
D1 S1
Re
80°
øD
2
	 09T304 a 9.525 3.97 0.4 3.81
	 09T308 a 9.525 3.97 0.8 3.81
	 120404 a 12.7 4.76 0.4 5.16
	 120408 a 12.7 4.76 0.8 5.16
	 120412 a 12.7 4.76 1.2 5.16
	 120416 a 12.7 4.76 1.6 5.16
	 160608 a 15.875 6.35 0.8 6.35
	 160612 a 15.875 6.35 1.2 6.35
	 160616 a 15.875 6.35 1.6 6.35
	 190608 a 19.05 6.35 0.8 7.93
	 190612 a 19.05 6.35 1.2 7.93
	 190616 a 19.05 6.35 1.6 7.93
CNMG120408-MW a 12.7 4.76 0.8 5.16
Re
D1 S180°
øD
2	 120412-MW a 12.7 4.76 1.2 5.16
CNMG090308-MS a 9.525 3.18 0.8 3.81
S1
Re
D180°
øD
2	 09T308-MS a 9.525 3.97 0.8 3.81
	 120404-MS a 12.7 4.76 0.4 5.16
	 120408-MS a 12.7 4.76 0.8 5.16
	 120412-MS a 12.7 4.76 1.2 5.16
CNMG120408-RP a 12.7 4.76 0.8 5.16
80° S1D1
Re
øD
2	 120412-RP a 12.7 4.76 1.2 5.16

WSP
a Negative WSP (mit Loch)
Form Bestellbezeichnung
Lager Abmessungen (mm)
Geometrie
HZ
Schruppzerspanung
HX
Schruppzerspanung
HV
Schwerzerspanung
FH
Schlichtzerspanung
LP
Leichtzerspanung
SH
Leichtzerspanung
SA
Leichtzerspanung
8
UE6110 D1 S1 Re D2
DNMX150404-SW a 12.7 4.76 0.4 5.16
øD
2
D155° S1
Re	 150408-SW a 12.7 4.76 0.8 5.16
	 150412-SW a 12.7 4.76 1.2 5.16
	 150604-SW a 12.7 6.35 0.4 5.16
	 150608-SW a 12.7 6.35 0.8 5.16
	 150612-SW a 12.7 6.35 1.2 5.16
DNMG150404-MP a 12.7 4.76 0.4 5.16
S155° D1
Re
øD
2
	 150408-MP a 12.7 4.76 0.8 5.16
	 150412-MP a 12.7 4.76 1.2 5.16
	 150416-MP a 12.7 4.76 1.6 5.16
	 150604-MP a 12.7 6.35 0.4 5.16
	 150608-MP a 12.7 6.35 0.8 5.16
	 150612-MP a 12.7 6.35 1.2 5.16
	 150616-MP a 12.7 6.35 1.6 5.16
DNMG110404-MA a 9.525 4.76 0.4 3.81
S1D1
Re
55°
øD
2
	 110408-MA a 9.525 4.76 0.8 3.81
	 110412-MA a 9.525 4.76 1.2 3.81
	 150404-MA a 12.7 4.76 0.4 5.16
	 150408-MA a 12.7 4.76 0.8 5.16
	 150412-MA a 12.7 4.76 1.2 5.16
	 150604-MA a 12.7 6.35 0.4 5.16
	 150608-MA a 12.7 6.35 0.8 5.16
	 150612-MA a 12.7 6.35 1.2 5.16
	 150616-MA a 12.7 6.35 1.6 5.16
DNMG150404-MH a 12.7 4.76 0.4 5.16
D1 S155°
ReRe
øD
2	 150408-MH a 12.7 4.76 0.8 5.16
	 150412-MH a 12.7 4.76 1.2 5.16
	 150604-MH a 12.7 6.35 0.4 5.16
	 150608-MH a 12.7 6.35 0.8 5.16
	 150612-MH a 12.7 6.35 1.2 5.16
DNMG110408 a 9.525 4.76 0.8 3.81
øD
2
D1 S1

	 150608-MW a 12.7 6.35 0.8 5.16
	 150612-MW a 12.7 6.35 1.2 5.16
Form Bestellbezeichnung
Lager Abmessungen (mm)
Geometrie
SW
Leichtzerspanung
(Wiper)
MP
Mittlere Zerspanung
MA
Mittlere Zerspanung
MH
Mittlere Zerspanung
Standard
Mittlere Zerspanung
MW
Mittlere Zerspanung
(Wiper-WSP)
9
UE6110
UE6110 D1 S1 Re D2
DNMG110408-MS a 9.525 4.76 0.8 3.81
S155° D1
ReRe
øD
2	 150404-MS a 12.7 4.76 0.4 5.16
	 150408-MS a 12.7 4.76 0.8 5.16
	 150412-MS a 12.7 4.76 1.2 5.16
	 150604-MS a 12.7 6.35 0.4 5.16
	 150608-MS a 12.7 6.35 0.8 5.16
	 150612-MS a 12.7 6.35 1.2 5.16
DNMG150408-RP a 12.7 4.76 0.8 5.16
S1D1
Re
55°
øD
2	 150412-RP a 12.7 4.76 1.2 5.16
	 150416-RP a 12.7 4.76 1.6 5.16
	 150608-RP a 12.7 6.35 0.8 5.16
	 150612-RP a 12.7 6.35 1.2 5.16
	 150616-RP a 12.7 6.35 1.6 5.16
DNMG150408-GH a 12.7 4.76 0.8 5.16
55° D1 S1
Re
øD
2	 150412-GH a 12.7 4.76 1.2 5.16
	 150608-GH a 12.7 6.35 0.8 5.16
	 150612-GH a 12.7 6.35 1.2 5.16
DNMM150408-HZ a 12.7 4.76 0.8 5.16
55° S1D1
Re
øD
2	 150412-HZ a 12.7 4.76 1.2 5.16
	 150608-HZ a 12.7 6.35 0.8 5.16
	 150612-HZ a 12.7 6.35 1.2 5.16
RNMG120400 a 12.7 4.76 ─ 5.16
D1 S1
øD
2
SNMG120404-FH a 12.7 4.76 0.4 5.16
øD
2
D1 S1
Re	 120408-FH a 12.7 4.76 0.8 5.16
SNMG120404-LP a 12.7 4.76 0.4 5.16
S1D1
Re
øD
2	 120408-LP a 12.7 4.76 0.8 5.16
	 120412-LP a 12.7 4.76 1.2 5.16
SNMG120404-SH a 12.7 4.76 0.4 5.16

WSP
a Negative WSP (mit Loch)
Form Bestellbezeichnung
Lager Abmessungen (mm)
Geometrie
MS
Mittlere Zerspanung
RP
Schruppzerspanung
GH
Schruppzerspanung
HZ
Schwerzerspanung
Standard
Mittlere Zerspanung
FH
Schlichtzerspanung
LP
Leichtzerspanung
SH
Leichtzerspanung
10
UE6110 D1 S1 Re D2
SNMG120404-SA a 12.7 4.76 0.4 5.16
S1
Re
D1
øD
2	 120408-SA a 12.7 4.76 0.8 5.16
	 120412-SA a 12.7 4.76 1.2 5.16
SNMG120404-MP a 12.7 4.76 0.4 5.16
S1D1
øD
2Re	 120408-MP a 12.7 4.76 0.8 5.16
	 120412-MP a 12.7 4.76 1.2 5.16
SNMG120404-MA a 12.7 4.76 0.4 5.16
S1
Re
D1
øD
2
	 120408-MA a 12.7 4.76 0.8 5.16
	 120412-MA a 12.7 4.76 1.2 5.16
	 150608-MA a 15.875 6.35 0.8 6.35
	 150612-MA a 15.875 6.35 1.2 6.35
	 150616-MA a 15.875 6.35 1.6 6.35
	 190612-MA a 19.05 6.35 1.2 7.93
	 190616-MA a 19.05 6.35 1.6 7.93
SNMG120408-MH a 12.7 4.76 0.8 5.16
S1
Re
D1
øD
2	 120412-MH a 12.7 4.76 1.2 5.16
	 190612-MH a 19.05 6.35 1.2 7.93
	 190616-MH a 19.05 6.35 1.6 7.93
SNMG090304 a 9.525 3.18 0.4 3.81
Re
D1 S1
øD
2
	 090308 a 9.525 3.18 0.8 3.81
	 120404 a 12.7 4.76 0.4 5.16
	 120408 a 12.7 4.76 0.8 5.16
	 120412 a 12.7 4.76 1.2 5.16
	 120416 a 12.7 4.76 1.6 5.16
	 150612 a 15.875 6.35 1.2 6.35
	 190612 a 19.05 6.35 1.2 7.93
	 190616 a 19.05 6.35 1.6 7.93
SNMG120404-MS a 12.7 4.76 0.4 5.16
S1D1

WSP
a Negative WSP (mit Loch)
Form Bestellbezeichnung
Lager Abmessungen (mm)
Geometrie
GH
Schruppzerspanung
HZ
Schwerzerspanung
HX
Schwerzerspanung
HV
Schwerzerspanung
FH
Schlichtzerspanung
LP
Leichtzerspanung
SH
Leichtzerspanung
SA
Leichtzerspanung
12
UE6110 D1 S1 Re D2
TNMX160404-SW a 9.525 4.76 0.4 3.81
S1D1
Re
øD
2	 160408-SW a 9.525 4.76 0.8 3.81
TNMG160404-MP a 9.525 4.76 0.4 3.81
Re
S1D1
øD
2	 160408-MP a 9.525 4.76 0.8 3.81
	 160412-MP a 9.525 4.76 1.2 3.81
	 220408-MP a 12.7 4.76 0.8 5.16
	 220412-MP a 12.7 4.76 1.2 5.16
TNMG160404-MA a 9.525 4.76 0.4 3.81
Re
S1D1
øD
2
øD
2
	 160408-MA a 9.525 4.76 0.8 3.81
	 160412-MA a 9.525 4.76 1.2 3.81
	 220408-MA a 12.7 4.76 0.8 5.16
	 220412-MA a 12.7 4.76 1.2 5.16
	 270608-MA a 15.875 6.35 0.8 6.35
	 270612-MA a 15.875 6.35 1.2 6.35
TNMG160404-MH a 9.525 4.76 0.4 3.81
Re
D1 S1
øD
2	 160408-MH a 9.525 4.76 0.8 3.81
	 160412-MH a 9.525 4.76 1.2 3.81
	 220408-MH a 12.7 4.76 0.8 5.16
	 220412-MH a 12.7 4.76 1.2 5.16
TNMG110304 a 6.35 3.18 0.4 2.26
S1
Re
D1
øD
2
	 110308 a 6.35 3.18 0.8 2.26
	 160304 a 9.525 3.18 0.4 3.81
	 160308 a 9.525 3.18 0.8 3.81
	 160404 a 9.525 4.76 0.4 3.81
	 160408 a 9.525 4.76 0.8 3.81
	 160412 a 9.525 4.76 1.2 3.81
	 160416 a 9.525 4.76 1.6 3.81
	 220404 a 12.7 4.76 0.4 5.16
	 220408 a 12.7 4.76 0.8 5.16
	 220412 a 12.7 4.76 1.2 5.16

WSP
a Negative WSP (mit Loch)
Form Bestellbezeichnung
Lager Abmessungen (mm)
Geometrie
MS
Mittlere Zerspanung
RP
Schruppzerspanung
GH
Schruppzerspanung
HZ
Schwerzerspanung
FH
Schlichtzerspanung
LP
Leichtzerspanung
SH
Leichtzerspanung
MP
Mittlere Zerspanung
14
UE6110 D1 S1 Re D2
VNMG160404-MA a 9.525 4.76 0.4 3.81
D1 S1
35°
Re
øD
2	 160408-MA a 9.525 4.76 0.8 3.81
VNMG160404-MH a 9.525 4.76 0.4 3.81
D1 S1
35°
Re
øD
2	 160408-MH a 9.525 4.76 0.8 3.81
VNMG160404 a 9.525 4.76 0.4 3.81
D1 S1
Re
35°
øD
2	 160408 a 9.525 4.76 0.8 3.81
	 160412 a 9.525 4.76 1.2 3.81
VNMG160404-MS a 9.525 4.76 0.4 3.81
øD
2
Re
D1 S1
35°
	 160408-MS a 9.525 4.76 0.8 3.81

Mittlere Zerspanung
a 5° positive WSP (mit Loch)
Form Bestellbezeichnung
Lager Abmessungen (mm)
Geometrie
MS
Mittlere Zerspanung
RP
Schruppzerspanung
GH
Schruppzerspanung
17
UE6110
UE6110 D1 S1 Re D2
CCMT060202-FP a 6.35 2.38 0.2 2.8
S1
Re
80° D1
7°
øD
2	 060204-FP a 6.35 2.38 0.4 2.8
	 09T302-FP a 9.525 3.97 0.2 4.4
	 09T304-FP a 9.525 3.97 0.4 4.4
	 09T308-FP a 9.525 3.97 0.8 4.4
CCMT060204-LP a 6.35 2.38 0.4 2.8
Re
80° D1
øD
2
7°
S1
	 060208-LP a 6.35 2.38 0.8 2.8
	 09T304-LP a 9.525 3.97 0.4 4.4
	 09T308-LP a 9.525 3.97 0.8 4.4
CCMT060202-SW a 6.35 2.38 0.2 2.8
7°
80° D1
Re
S1
øD
2	 060204-SW a 6.35 2.38 0.4 2.8
	 09T302-SW a 9.525 3.97 0.2 4.4
	 09T304-SW a 9.525 3.97 0.4 4.4
CCMT060204-MP a 6.35 2.38 0.4 2.8
Re
80° D1
øD
2
7°
S1
	 060208-MP a 6.35 2.38 0.8 2.8
	 09T304-MP a 9.525 3.97 0.4 4.4
	 09T308-MP a 9.525 3.97 0.8 4.4
	 120404-MP a 12.7 4.76 0.4 5.5
	 120408-MP a 12.7 4.76 0.8 5.5
	 120412-MP a 12.7 4.76 1.2 5.5
CCMT060202 a 6.35 2.38 0.2 2.8
S1D180°
Re
7°
øD
2
	 060204 a 6.35 2.38 0.4 2.8
	 060208 a 6.35 2.38 0.8 2.8
	 080302 a 7.94 3.18 0.2 3.4
	 080304 a 7.94 3.18 0.4 3.4
	 080308 a 7.94 3.18 0.8 3.4
	 09T302 a 9.525 3.97 0.2 4.4
	 09T304 a 9.525 3.97 0.4 4.4
	 09T308 a 9.525 3.97 0.8 4.4
	 120404 a 12.7 4.76 0.4 5.5
	 120408 a 12.7 4.76 0.8 5.5
	 120412 a 12.7 4.76 1.2 5.5

7°
	 0803M0 a 8 3.18 ─ 3.4
Form Bestellbezeichnung
Lager Abmessungen (mm)
Geometrie
FV
Schlichtzerspanung
LP
Leichtzerspanung
SV
Leichtzerspanung
MP
Mittlere Zerspanung
Standard
Mittlere Zerspanung
MV
Mittlere Zerspanung
Standard
Mittlere Zerspanung
19
UE6110 D1 S1 Re D2
RCMX1003M0 a 10 3.18 ─ 3.6
D1 S1
øD
2
7°
	 1204M0 a 12 4.76 ─ 4.2
	 1606M0 a 16 6.35 ─ 5.2
	 2006M0 a 20 6.35 ─ 6.5
	 2507M0 a 25 7.94 ─ 7.2
	 3209M0 a 32 9.52 ─ 9.5
RCMX1606M0-RR a 16 6.35 ─ 5.2
S1
øD
2
7°
D1
	 2006M0-RR a 20 6.35 ─ 6.5
	 2507M0-RR a 25 7.94 ─ 7.2
	 3209M0-RR a 32 9.52 ─ 9.5
SCMT09T304-FP a 9.525 3.97 0.4 4.4
S1D1
Re
7°
øD
2
	 09T308-FP a 9.525 3.97 0.8 4.4
SCMT09T304-LP a 9.525 3.97 0.4 4.4
D1
Re
S1
7°
øD
2
	 09T308-LP a 9.525 3.97 0.8 4.4
SCMT09T304-MP a 9.525 3.97 0.4 4.4
D1
Re
S1
7°
øD
2
	 09T308-MP a 9.525 3.97 0.8 4.4
	 120404-MP a 12.7 4.76 0.4 5.5
	 120408-MP a 12.7 4.76 0.8 5.5
SCMT09T304 a 9.525 3.97 0.4 4.4
S1D1
Re
7°
øD
2	 09T308 a 9.525 3.97 0.8 4.4
	 120404 a 12.7 4.76 0.4 5.5
	 120408 a 12.7 4.76 0.8 5.5

WSP
a 7° positive WSP (mit Loch)
Form Bestellbezeichnung
Lager Abmessungen (mm)
Geometrie
Standard
Mittlere Zerspanung
RR
Mittlere Zerspanung
FP
Schlichtzerspanung
LP
Leichtzerspanung
MP
Mittlere Zerspanung
Standard
Mittlere Zerspanung
FP
Schlichtzerspanung
LP
Leichtzerspanung
20
UE6110 D1 S1 Re D2
TCMT090204-MP a 5.56 2.38 0.4 2.5
D1
7°
øD
2Re
S1
	 090208-MP a 5.56 2.38 0.8 2.5
	 110204-MP a 6.35 2.38 0.4 2.8
	 110208-MP a 6.35 2.38 0.8 2.8
	 130304-MP a 7.94 3.18 0.4 3.4
	 16T304-MP a 9.525 3.97 0.4 4.4
	 16T308-MP a 9.525 3.97 0.8 4.4
	 16T312-MP a 9.525 3.97 1.2 4.4
TCMT090204 a 5.56 2.38 0.4 2.5
S1D1
Re
7°
øD
2
	 110202 a 6.35 2.38 0.2 2.8
	 110204 a 6.35 2.38 0.4 2.8
	 110208 a 6.35 2.38 0.8 2.8
	 130304 a 7.94 3.18 0.4 3.4
	 16T304 a 9.525 3.97 0.4 4.4
	 16T308 a 9.525 3.97 0.8 4.4
	 16T312 a 9.525 3.97 1.2 4.4
VCMT110302-FP a 6.35 3.18 0.2 2.8
øD

	 160408 a 9.525 4.76 0.8 4.4
	 160412 a 9.525 4.76 1.2 4.4
Form Bestellbezeichnung
Lager Abmessungen (mm)
Geometrie
MP
Mittlere Zerspanung
Standard
Mittlere Zerspanung
FP
Schlichtzerspanung
FV
Schlichtzerspanung
LP
Leichtzerspanung
MP
Mittlere Zerspanung
Standard
Mittlere Zerspanung
21
UE6110 D1 S1 Re D2
WCMT020102 a 3.97 1.59 0.2 2.3
øD
2
7°
S1
80°
D1
Re
	 020104 a 3.97 1.59 0.4 2.3
	 L30202 a 4.76 2.38 0.2 2.3
	 L30204 a 4.76 2.38 0.4 2.3
	 040202 a 6.35 2.38 0.2 2.8
	 040204 a 6.35 2.38 0.4 2.8
	 06T304 a 9.525 3.97 0.4 4.4
	 06T308 a 9.525 3.97 0.8 4.4
UE6110 D1 S1 Re D2
CPMX080204 a 7.94 2.38 0.4 3.5
Re
D180° S1
øD
2
11°
	 080208 a 7.94 2.38 0.8 3.5
	 090304 a 9.525 3.18 0.4 4.6
	 090308 a 9.525 3.18 0.8 4.6
UE6110 D1 S1 Re
SPMR090304 a 9.525 3.18 0.4
S1
Re
D1
11°
	 090308 a 9.525 3.18 0.8
	 120304 a 12.7 3.18 0.4
	 120308 a 12.7 3.18 0.8
SPMN090308 a 9.525 3.18 0.8
S1D1
Re
11°
	 120304 a 12.7 3.18 0.4
	 120308 a 12.7 3.18 0.8
	 120312 a 12.7 3.18 1.2
CVD-beschichtete Sorten für das Drehen von Stahl
a  : Lagerstandard.
Form Bestellbezeichnung
Lager Abmessungen (mm)
Geometrie
Standard
Mittlere Zerspanung
a 11° positive WSP (mit Loch)
Form Bestellbezeichnung
Lager Abmessungen (mm)
Geometrie
Standard
Leichte bis mittlere
Zerspanung
Glatt
a 11° positive WSP (ohne Loch)
UE6110
WSP
a 7° positive WSP (mit Loch)
Form Bestellbezeichnung
Lager Abmessungen (mm)
Geometrie
Standard
Mittlere Zerspanung
22
UE6110 D1 S1 Re
TPMR110304 a 6.35 3.18 0.4
S1
11°
D1
Re
	 110308 a 6.35 3.18 0.8
	 160304 a 9.525 3.18 0.4
	 160308 a 9.525 3.18 0.8
	 160312 a 9.525 3.18 1.2
TPMN110304 a 6.35 3.18 0.4
Re
11°
S1D1
	 110308 a 6.35 3.18 0.8
	 160304 a 9.525 3.18 0.4
	 160308 a 9.525 3.18 0.8
	 160312 a 9.525 3.18 1.2
	 220404 a 12.7 4.76 0.4
	 220408 a 12.7 4.76 0.8
	 220412 a 12.7 4.76 1.2
Form Bestellbezeichnung
Lager Abmessungen (mm)
Geometrie
Standard
Leichte bis Mittlere
Zerspanung
Glatt
300100 200
UE6110
2010
UE6110
MMC HARDMETAL POLAND SP. z o.o.
Al..Armii Krajowej 61, 50-541 Wroclaw, Poland
Tel. +48-71335-16-20   Fax +48-71335-16-21
e-mail sales@mitsubishicarbide.com.pl
MMC HARTMETALL GmbH
Comeniusstr. 2, 40670 Meerbusch, Germany
Tel. +49-2159-9189-0   Fax +49-2159-918966
e-mail admin@mmchg.de
MITSUBISHI MATERIALS ESPAÑA, S.A.
Calle Emperador 2, 46136 Museros/Valencia, Spain
Tel. +34-96-144-1711   Fax +34-96-144-3786
e-mail mme@mmevalencia.com
MMC HARDMETAL U.K. LTD.
Mitsubishi House, Galena Close, Tamworth, Staffs. B77 4AS, U.K.
Tel. +44-1827-312312    Fax +44-1827-312314
e-mail sales@mitsubishicarbide.co.uk
MMC METAL FRANCE s.a.r.l.
6, Rue Jacques Monod, 91400 Orsay, France
Tel. +33-1-69 35 53 53   Fax +33-1-69 35 53 50
e-mail mmfsales@mmc-metal-france.fr
MMC ITALIA S.r.l.
V.le Delle Industrie 2,  20020 Milano, Italy
Tel. +39-02 93 77 03 1   Fax +39-02 93 58 90 93
e-mail info@mmc-italia.it
MMC HARDMETAL RUSSIA OOO LTD.
UL. Bolschaja Semenovskaya, 11, bld 5, 107023 Moscow, Russia
Tel. +7-495-72558-85   Fax +7-495-98139-73
e-mail info@mmc-carbide.ru
CNMG120416-MA WNMG080412-MW TNMG160408-RP
240 210 250
0.3 ─ 0.4 0.3 0.25
3.0 ─ 4.0 3.0 2.0
UE6110
WSP
Werkstück
100Cr6 41CrMo4 25CrMo4
S
ch
ni
ttd
at
en
Schnittgeschwindigkeit
(m/min)
Vorschub (mm/min)
Schnitttiefe (mm)
Kühlmittel Nassbearbeitung Nassbearbeitung Nassbearbeitung
Ergebnisse
UE6110 erzielt durch die hohe
Verschleißfestigkeit eine 1,5 Mal
längere Werkzeugstandzeit.